



Sisäministeriö
Kirjaamo
kirjaamo@intermin.fi

SM Dno-2019-1943

Poliisin liikennevalvonnan ja liikenneturvallisuuden toimintaohjelman luonnos vuosille 2021 - 2024

Väylävirasto toteaa vastaanottamastaan Poliisin liikennevalvonnan ja liikenneturvallisuuden toimintaohjelman luonnoksesta vuosille 2021-2024 seuraavaa:

Luonnos kuvaa hyvin ja monipuolisesti Poliisin merkitystä osana kansallista liikenneturvallisuustyötä. Liikenneturvallisuustyössä Poliisin toteuttama moninainen valvonta tukee lain kirjainta ja muiden toimijoiden ponnistuksia. Liikenteen tilannekuva ja liikenneturvallisuutta uhkaavien riskitekijöiden kuvaaminen esittää moninaisen toimintakentän, jossa Poliisia tarvitaan niin omana toimijanaan kuin yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa toimittaessa kansallisten liikenneturvallisuustavoitteiden suuntaan.

Suomen virallinen tilasto tieliikenneonnettomuuksista perustuu Poliisin raportointiin tieliikenneonnettomuuksiin ja muodostaa ydintiedon liikenneturvallisuustyölle niin Poliisissa kuin muilla toimijoilla, niin maanteillä, kaduilla kuin yksityisteillä. Poliisivalvonnan yhteydessä kertyy myös muuta liikennettä kuvaavaa tietoa, jolla voisi olla käyttöä tutkimustarkoituksessa. Tiedon hyvä laatu ja kattavuus korostuvat, mitä voimallisemmin siirrytään tietopohjaiseen johtamiseen ja toimintaan. Toimintaohjelman tavoitteissa odottaisi olevan tähän liittyviä ehdotuksia.

Toimintaohjelman valmistuttua ja sen perusteella tehtävän liikennevalvonnan ja liikenneturvallisuuden toiminta- ja kehittämissuunnitelman toteuttamisen tukena Väylävirasto on maanteiden vastuuviranomaisena valmis tukemaan soveltuvin osin Poliisin toimintaa.

Liikenne- ja viestintäministeriön johdolla valmistellaan parhaillaan laajassa poikkihallinnollisessa sidosryhmäyhteistyössä kaikki liikennemuodot kattavaa liikenneturvallisuusstrategiaa. Eri tahojen yksityiskohtaisemmat ohjelmat ja suunnitelmat sekä käytännön yhteistyö tukevat myös em. pitkän aikavälin strategisen ohjauksen välineen toimeenpanoa.

29.1.2021

VÄYLÄ/8894/00.03.02/2020

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Väylävirastossa asian on ratkaissut Turvallisuusjohtaja Heidi Niemimuukko ja esitellyt Asiantuntija, liikennejärjestelmä ja liikenneturvallisuus Auli Forsberg.

Jakelu SM kirjaamo (kirjaamo@intermin.fi)
Väyläviraston kirjaamo
Pekka Rajala, Väylävirasto



ASIAKIRJA

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Väyläviraston sähköisen allekirjoituksen palvelussa. Voit varmistaa Adobe Acrobatilla sähköisen allekirjoituksen eheyden.

ALLEKIRJOITUKSET

Allekirjoittaja **Auli Forsberg**
Allekirjoitusaika 01.02.2021 14:04

Allekirjoittaja **Heidi Niemimuukko**
Allekirjoitusaika 01.02.2021 14:17

ASIAKIRJAT

Asiakirja Lausunto_Vaylavirasto_SM_LiikValv_LiikTurvOhjelmaLuonnos_2021-01-29.pdf